
支出决算表
公开03表

部门：内蒙古自治区计量测试研究院 金额单位：万元

1 2 3 4 5 6

10,743.82 404.36 5,423.55 0.00 4,915.92 0.00

一般公共服务支出 10,253.64 86.31 5,251.41 0.00 4,915.92 0.00

市场监督管理事务 10,253.64 86.31 5,251.41 0.00 4,915.92 0.00

  市场秩序执法 2,911.90 0.00 2,911.90 0.00 0.00 0.00

  信息化建设 392.52 0.00 392.52 0.00 0.00 0.00

  质量基础 0.41 0.00 0.41 0.00 0.00 0.00

  事业运行 10.24 10.24 0.00 0.00 0.00 0.00

  其他市场监督管理事务 6,938.57 76.07 1,946.58 0.00 4,915.92 0.00

科学技术支出 12.84 0.00 12.84 0.00 0.00 0.00

应用研究 10.70 0.00 10.70 0.00 0.00 0.00

  其他应用研究支出 10.70 0.00 10.70 0.00 0.00 0.00

科技条件与服务 0.54 0.00 0.54 0.00 0.00 0.00

  科技条件专项 0.54 0.00 0.54 0.00 0.00 0.00

科技重大项目 1.60 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00

  重点研发计划 1.60 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00

社会保障和就业支出 156.91 156.91 0.00 0.00 0.00 0.00

行政事业单位养老支出 113.14 113.14 0.00 0.00 0.00 0.00

  事业单位离退休 78.19 78.19 0.00 0.00 0.00 0.00

  机关事业单位基本养老保险缴费支出 23.30 23.30 0.00 0.00 0.00 0.00

  机关事业单位职业年金缴费支出 11.65 11.65 0.00 0.00 0.00 0.00

抚恤 43.77 43.77 0.00 0.00 0.00 0.00

  死亡抚恤 43.77 43.77 0.00 0.00 0.00 0.00

卫生健康支出 20.21 20.21 0.00 0.00 0.00 0.00

行政事业单位医疗 20.21 20.21 0.00 0.00 0.00 0.00

  事业单位医疗 10.55 10.55 0.00 0.00 0.00 0.00

  公务员医疗补助 9.66 9.66 0.00 0.00 0.00 0.00

自然资源海洋气象等支出 282.51 123.23 159.28 0.00 0.00 0.00

自然资源事务 282.51 123.23 159.28 0.00 0.00 0.00

  自然资源调查与确权登记 19.70 0.00 19.70 0.00 0.00 0.00

  基础测绘与地理信息监管 45.95 0.00 45.95 0.00 0.00 0.00

  事业运行 123.23 123.23 0.00 0.00 0.00 0.00

  其他自然资源事务支出 93.63 0.00 93.63 0.00 0.00 0.00

住房保障支出 17.70 17.70 0.00 0.00 0.00 0.00

住房改革支出 17.70 17.70 0.00 0.00 0.00 0.00

  住房公积金 17.70 17.70 0.00 0.00 0.00 0.00

201

项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出 对附属单位补助支出功能分类

科目编码
科目名称

栏次

合 计

上缴上级支出 经营支出

20609

20138

2013805

2013808

2013810

2013850

2013899

206

20603

2060399

20605

2060503

2101103

2060902

208

20805

2080502

2080505

2080506

20808

2080801

210

21011

2101102

221

22102

2210201

注：本表反映部门本年度各项支出情况。
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